РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

РЕТЯЖСИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27 января 2022 г.                                                                                       № 6-2 с/с

с.Ретяжи
О внесении изменений в решение Ретяжского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Ретяжского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 27 декабря 2021 года № 5-1 сс

Внести в решение Ретяжского сельского Совета народных депутатов от 27 декабря 2021 года № 5-1 сс «О бюджете Ретяжского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

Ретяжский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемые в районный бюджет на осуществление части полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов - согласно приложению № 1 к настоящему решению
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                      С.В.Баранов
Приложение № 1

О внесении изменений в решение

Ретяжского сельского Совета народных депутатов

«О бюджете Ретяжского сельского поселения на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 27 декабря 2021 года № 6-2 сс

Распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемые из местного бюджета в районный бюджет на осуществление части полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	№
п/п
	Наименование
	Сумма,тыс. рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	Межбюджетные трансферты, предоставляемые из местного бюджета в районный бюджет на осуществление части полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю

	2,564
	0,00
	0,00